令和 5(2023)年度 第 1回 青葉･石川自治会 役員会 議事録

日時 ： 令和 5(2023)年 6月 25日(日) 09:30～11:00

場所 ： 日立ライフ ひたちなか支店 大会議室

出席者： 34名 ( 西宮会長,鈴木副会長,眞田副会長,宮田副会長,広岡会計 ほか )

1. 会計手続き

2. 出欠確認

3. 新役員紹介・幹事役員紹介

4. 事業関係

(1) 夏祭り

8/27 15時～準備

鈴木副会長中心に企画 ( 花火等 )

いきいき健康クラブにも協力お願い ( 次回役員会で内容提案いただく 古川さん )

その他希望があれば自治会 LINE で連絡をお願い

食材等は西宮会長から各所に依頼予定 受取･運搬をしののめ子ども会におねがい

(2) 敬老会

今年までは 昨年までと同じかたちでの記念品配布 ( 来年からは変わる可能性あり )

(3) 防災訓練

10月 時期が近くなってから案内

(4) 大平公園除草

5～9月第１土曜日に実施

5月回次に草刈機による石跳ねによる負傷あり 注意掲示･草刈機マニュアルを今回配布 掲示お願い

(5) 市の行事への参加

防災訓練については自治会行事に合わせて消防署職員の派遣をお願い

環境美化については自治会行事に合わせて実施

その他(出初式, 市全体での総合防災訓練,市全体での環境美化 等)は不参加

(6) いきいき健康クラブ グランドゴルフ案内の掲示をお願い

5. 会計関係報告

(1) 自治会費・社協・赤十字 各班ひととおり完了 振込処理分についても領収証あり

(2) 支出 タブレット端末(市助成),慶弔費 8名,草刈負傷お見舞い,会長研修出張費

(3) 防災備品 カセット式の脚付きガスコンロの購入を検討中

6. 民生児童委員関係

7. その他

8. 次回

2022年 07月 23日(日) 09:30~第 2回役員会